
Наручилац 

Адреса 

Место 

Број   

Датум  

Здравствени центар Врање  

Јована Јанковића Лунге 1 

Врање  

04-3742 

28.08.2017.г. 

 

 

На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама  ( „Службени гласник РС „ бр. 124/12, 638/14 и 125/15) Наручилац 

врши: 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ- ПРЕГЛЕД И 

ДОЗИМЕРИЈСКА КОНТРОЛА РО АПАРАТА, ЈНМВ БР.  41/17 

 

       Приликом израде конкурсне документације, дошло је до техничке грешке у обрасцу бр. 1 (стр. 4-5 конкурсне 

документације). 

    Наручилац врши измену наведеног обрасца. 

. 

      У свему осталом, конкурсна документација остаје непромењена. 

      Потребно је да понуђачи, своју понуду доставе на измењеном  обрасцу конкурсне документације , који је 

саставни део ове измене. 

 

 

 

 

 

 

Комсија за јавне набавке, ЈНМВ.бр.41/17 

Здравствени центар Врање 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образац бр. 1 

II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И 

ОПИС ДОБАРА,РАДОВА ИЛИ УСЛУГА,  НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА 

ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА ИЛИ  ИСПОРУКЕ ДОБАРА, 

ЕВЕНТУАЛНО ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ.   

 

Партија 1- Преглед РО апарата –затворени извори јонизујућег зрачења 

Преглед РО апарата потребно је обавити једном годишње. 

Укупан број апарата за преглед: 9. 

Место вршења услуге у објектима наручиоца, ул. Ј.Ј.Лунге бр.1, Врање 

У дату цену за преглед РО апарата, понуђач урачунава све своје трошкове ( превоз, дневницу, 

путарину). 

 

Партија 2- Преглед РО апарата- мерења ради контроле система управања  

Преглед РО апарата потребно је обавити једном годишње, 

Укупан број апарата за преглед: 9. 

Место вршења услуге у објектима наручиоца, ул. Ј.Ј.Лунге бр.1, Врање 

У дату цену за преглед Ро апарата, понуђач урачунава и све своје трошкове ( превоз, дневницу, 

путарину). 

   АПАРАТИ  КОЈИ ПОДЛЕЖУ ПРЕГЛЕДУ (односе се на партију 1 и 2) 

Ред. 

бр. 

НАЗИВ АПАРАТА Број 

 апарата 

1 EI NIS SUPERIХ 1000 PLAFOSTAT BUKISTAT 2N – broj cevi 265499( 

broj Resenja 532-01-00225/2011-01/8) 

1 

2 SIMENS MAMMOMAT 1000 ,broj cevi 501358 ( broj Resenja 532-01-

00225/2011-01/9) 

1 

3 VISARIS VISION U,   broj cevi  8F198  501358 ( broj Resenja 532-01-

00225/2011-01/12) 

1 

4 PHILIPS DUO DIAGNOSTIK TV Lanac – broj cevi  985623 ( broj 

Resenja 532-01-00225/2011-01/6) 

1 

5 GE BRIGHT SPEED - broj cevi  105045BI9 ( broj Resenja 532-01-

00229/2016-02) 

1 

6 SIMENS ORTHOPANTOMOGRAPH 10-– broj cevi  02043 ( broj 

Resenja 532-01-00214/2015-02) 

1 

7 CARESTREAM DENTAL CS 2100- broj cevi   360211( broj Resenja 

532-01-00830/2016-02) 

1 

8 VISARIS  VISION V - broj cevi   6B006. Resenje u postupku ) 1 

 

 

 

Здравствени центар Врање 
Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности, ЈНМВ 41/17 

страна 4 од 33 



 

9 EI NIS SUPERIX 800 ima dve rendgen cevi I to : 

1.Plafostat za grafiju br. Cevi 689031560 

2.Odelka (za grafiju  ali mali snimci) br. Cevi 690021520 ( broj 

Resenja 532-01-00225/2011-01/5) 

1 

 

Рок одазива на позив наручиоца за извршење услуге не може бити дужи од 5 дана. 

Рок извршења услуге не може бити дужи од 15 дана. 

О извршеним услугама из члана 1. Овог Уговора, Понуђач ће Наручиоцу, после сваке контроле 

апарата  , достављати извештај у року од 5 дана од дана извршење услуге. 

 

                  Датум:___________________                                                                  Понуђач 

                                                              

                 Meсто:_________________                            M.П                         ______________________ 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Здравствени центар Врање 
Конкурсна документација за јавну набавку мале вредности, ЈНМВ 41/17 

������ � �� ��



                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


